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Znamy już dokładny termin oraz inne szczegóły corocznego biegu przełajowego, który



odbywa się na trasie Iława - Susz lub odwrotnie. Dzisiaj ruszyły zapisy do 5. edycji tego
zimowego wydarzenia.

Na polu sportu, a w tym przypadku – biegów masowych, współpraca czterech samorządów:
starostwa powiatowego w Iławie, miasta Iława, gminy Iława oraz gminy i miasta Susz układa
się wręcz wzorowo. Swój ważny udział w tym przypadku ma także lokalne środowisko biegowe.

Dzisiaj w siedzibie starostwa odbyło się spotkanie organizacyjne, podczas którego omówiono
szczegóły biegu przełajowego Zasuwaj! w 2024 roku. W budynku przy ul. Andersa zebrali się
przedstawiciele samorządów oraz środowiska biegowego i centrów sportu z Iławy i Susza – to już
dobrze znana sobie ekipa, która corocznie dba o odpowiedni przebieg zawodów, a także
przygotowania do nich.

Co ustalono?

Bieg Zasuwaj! vol. 5 odbędzie się w niedzielę 11 lutego, start o 9.00. Tradycją biegu zimowego
jest to, że corocznie zmienia się miejsce startu i mety – raz to biegaczki i biegacze ruszają znad
Małego Jezioraka w Iławie w kierunku Susza, by za rok było dokładnie odwrotnie: start znajduje się
wówczas tuż przy hali Centrum Sportu i Rekreacji w Suszu, a meta – w centrum Iławy, nad
mniejszym bratem Jezioraka Dużego.

W tym roku tak właśnie będzie – start będzie miał miejsce w Suszu, a meta w Iławie. Uczestnicy
pokonają trasę liczącą ok. 28 km. Jej przebieg będzie identyczny, jak rok temu – nie zabraknie
zatem m.in. malowniczych krajobrazów przy zamku w Szymbarku – tyle, że biegniemy dokładnie w
drugą stroną, południowo-wschodnią.

Już ruszyły zapisy do biegu Zasuwaj! 2024. Link do zapisów TUTAJ. Radzimy się pospieszyć, bo
organizatorzy limit uczestników ustalili na 150 osób.

Wśród uczestników biegu rozlosowane zostaną nagrody w postaci wejściówek na różnego rodzaju
wydarzenia i atrakcje organizowane na terenie (i przez nie) czterech wyżej wymienionych
samorządów. Organizatorzy, jak co roku, gwarantują transport uczestników.
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